永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知國立臺灣師範大學「傑出校友選拔暨表揚要點」
人事室
發表人:

張貼在 : 2013/1/17 12:10:00

主旨：轉知國立臺灣師範大學「傑出校友選拔暨表揚要點」（如附件1）暨該校「第十三屆傑出校友推

薦表」（如附件2、3）一案，請 查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學102年1月10日師大秘公共中字第1020000829號函辦理。

http://163.30.202.2 2025/5/19 17:31:00 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw